
                                           U C H W A Ł A   Nr II/  7  /2006

                                                     Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin.

           Na podstawie art. 4 pkt 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami), art. 15
ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2
sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach  marszałkowskich
( Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

       § 1. Ustala się dla Pana Walentego Kwaśniewskiego  - Wójta Gminy Kotlin
wynagrodzenie miesięczne w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 90% maksymalnej stawki określonej w tabeli I
      przewidzianej dla wójta w gminie do 15 tys. mieszkańców , stanowiącej załącznik do
      rozporządzenia Rady Ministrów regulującego zasady wynagradzania pracowników
      samorządowych  tj. 4.167,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 90% maksymalnej stawki określonej w tabeli o której
mowa w pkt 1 tj. 1.395,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego tj. 1.668,60 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 833,40
zł.

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin.

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  6  grudnia 2006r.

                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                                 Czesław  Moch

 



                                                  U z a s a d n i e n i e

                                     do projektu  uchwały Nr II/      /2006
                                                  Rady Gminy Kotlin
                                                z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin.

                Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)   ustalanie wynagrodzenia
Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.
                 Kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego określone są
w tabeli I zawartej w załączniku nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich  (Dz. U. z 2005r.
Nr 146, poz. 1223 ze zmianami).
                  Ponadto w myśl § 7 powyższego rozporządzenia Wójtowi przysługuje dodatek
specjalny w kwocie  wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.
                  W myśl art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych
Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, który przy Jego okresie zatrudnienia
wynosi 20% wynagrodzenia  zasadniczego.
                   Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                     Czesław   Moch

 


